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En stark Black Friday ger uppgraderad prognos för helåret

Efter en stark november och en Black Friday som överträffade förväntningarna förväntas 
omsättningstillväxten för helåret överstiga 25% (tidigare den övre delen av intervallet 20-25%). Det 
justerade rörelseresultatet förväntas fortsatt inom 5,5%-6,5%. Den justerade rörelsemarginalen är 
negativt påverkad av en diskretionär bonus om 20 000 kronor (totalt ca 10 miljoner) som bolaget beslutat 
att ge till alla anställda.

”Vi hade ett starkt momentum under hela Black Friday veckan. Både dagarna innan, själva Black Friday och den 
efterföljande helgen inklusive Cyber Monday överträffade förra året och uppvisade rekordresultat. Vi värvade 
ungefär 100 000 nya kunder under Black Friday-helgen. Den utveckling vi sett under året med stark tillväxt i barn-
, sport- och skönhetskategorin liksom herrkategorin har fortsatt. Det är också uppmuntrande att 
heminredningskategorien sålde bra och klart överträffade vår ambition. Vårt hanteringscenter har på ett 
imponerande sätt klarat en väldigt hög arbetsbelastning och vi har packat fler antal paket per timme än någonsin 
tidigare, ~5000 när det var som högst tryck.”

”Våra team har gjort ett fantastiskt arbete och jag känner mig priviligierad att ha så många kunniga och hårt 
arbetande kollegor. Under hela året har våra anställda visat mer engagemang och hängivenhet än vad vi kunnat 
förvänta och därför, som ett tecken på vår uppskattning har vi beslutat att ge alla våra anställda en diskretionär 
bonus om 20 000 kronor. ”

För mer information kontakta:

Hermann Haraldsson / koncern-vd / tel: +45 2094 0395 / e-post: heha@boozt.com
Anders Enevoldsen / Kommunikations- & IR-direktör / tel: +45 5350 1453 / e-post: anen@boozt.com

Denna information är sådan information som Boozt är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2020-11-30 20:30 CET.
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